
ZARZĄDZENIE NR 110/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 czerwca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 0,00 85295  Pozostała działalność 0,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00  4307 Zakup usług pozostałych - 85,00  4309 Zakup usług pozostałych - 15,00
2.  Zmienia się plan wydatków Zespołu Szkół w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80110  Gimnazja 0,00  4300 Zakup usług pozostałych - 253,00  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 253,00
§ 2.1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów



                     mgr inż.  Stefan Traczyk
UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 110/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 czerwca 2010 roku

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na przeprowadzoną analizę wydatków.
W  planie  finansowym  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie  dokonuje  się  zmiany  w 
realizowanym  projekcie  „Aktywny  rodzic  –  aktywne  dziecko”  i  zabezpiecza  się środki na zakup materiałów (100,00 zł).
W planie finansowym Zespołu Szkół w Celestynowie zabezpiecza się środki na zakup usług dostępu do sieci Internet (253,00 zł).


	§ 1.

